
 
POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Student: Jana Procházková 

Téma práce: Sociální komunikace při výkonu sociální práce 

Oponent práce: PhDr. Monika Nová, PhD 

 

Studentka vymezila svůj cíl práce tvrzením, že „Cílem práce je představit komunikaci, jak 

probíhá a jakým způsobem ji můžou sociální pracovníci ovlivnit." 

 

Teoretická část zahrnuje definice  komunikace, včetně kapitoly o rozhovoru a krizové 

komunikaci. Empirická část pokládá otázky: jakou má laická veřejnost představu o práci 

sociálního pracovníka, jaké jsou jeho cílové skupiny a jaké služby sociální práce a pomáhající 

organizace znají. 

 

Bakalářskou práci hodnotím:  

 

Cíl práce je vhodně zvolen, který byl naplněn a koresponduje s názvem graduační práce. Při 

práci s literaturou a elektronickými zdroji bylo použito dostupných zdrojů, vztahující se k 

tématu. Kapitoly jsou tematicky vyvážené a navazují na empirické zkoumání.  Formální stránku 

práce hodnotím výborně.  Jazyková stránka – stylistiku i gramatiku hodnotím výborně. 

Studentka prokázal orientaci v tématu a následnou schopnost výzkumného zpracování (i když 

se jedná o bakalářskou práci). Práce splňuje veškeré požadavky na tento typ graduační práce 

a vykazuje pečlivost. 

Celkové hodnocení:  Výborně 

28.8. 2022 

 


